
 

 נוהל אזעקה: 

סטודנטים מתבקשים להסיר   - אי נעימויות במהלך הבחינה והתראות שווא כדי למנוע  

מהאפליקציות השונות )פיקוד העורף, צבע אדום, וכדומה( בטלפונים הסלולרים שלהם איזורי  

 נווה שאנן".  - "חיפה  התראה שהם לא

  בקיצור:

 בעת אזעקה או התרעה לאזעקה: 

 לצאת מהכיתה וללכת במהירות למרחב המוגן, בלי טופס הבחינה והמחברת.  . 1

 להמתין לשחרור מפיקוד העורף.  . 2

 לחזור לכיתת הבחינה.  . 3

 להתקשר להורים/קרובים או לשלוח הודעה שהכול בסדר ולהחזיר את הטלפון לתיק.  . 4

 על פי הנחיית המשגיחים, להמשיך את הבחינה.  . 5

 עניינים חשובים נוספים:

  10דקות. שעת סיום המבחן תדחה בהתאם לאורך ההפסקה +   10-משך הבחינה יוארך ב  •

 דק' הארכת משך הבחינה. 

 המשגיחים יכתבו על הלוח את מועד חידוש הבחינה ואת מועד סיומה.  •

סטודנטים שיחליטו אחרי אזעקה/התרעה שהם לא רוצים להמשיך בבחינה רשאים לחזור   •

אחרי האירוע לחדר הבחינה, לכתוב על מחברת הבחינה: "ויתור על בחינה בגלל  

אזעקה/התרעה" ולחתום את שמם. סטודנטים אלו יגישו את הבחינה ומחברת הבחינה  

כזו לא תיבדק והסטודנט ייחשב כמי   למשגיחים כנהוג ויעזבו את מתחם הבחינה. בחינה

  שלא ניגש לבחינה.

לקרוא את ההנחיות ולוודא שנתיב הפינוי למרחב המוגן ברור לו. אם   באחריות כל נבחן/ ת  •

עולות שאלות, יש לפנות למשגיחים או לצוות הקורס לפני תחילת הבחינה. נבחנים הצופים  

מראש קושי בפינוי למרחב המוגן מתבקשים לפנות לצוות ההשגחה או לצוות הקורס לפני  

 תחילת הבחינה, ולעדכנם בכך. 

  

 בעת אזעקה/התרעה 

אם נשמעת אזעקה או מתקבלת התרעה לאזעקה, יש לצאת מהכיתה מייד וללכת במהירות   •

  למרחב המוגן הקרוב או למקלט. 

או את   אין לקחת את טופס הבחינהביציאה מכיתת הבחינה למרחב המוגן או למקלט,   •

 הם ימתינו לשובכם.  – המחברת. אנא השאירו אותם על השולחנות 

יחזרו מיידית לכיתה ולמקום  לאחר האישור על יציאה מהמרחבים המוגנים, הסטודנטים   •

 הישיבה שלהם. 

  

 לאחר החזרה לכיתה 

תינתן אפשרות לסטודנטים להתקשר בסלולר לקרובים אליהם או לשלוח הודעה ולעדכן   •

 שכולם בסדר. השיחה תהיה קצרה. 



 

 על הסטודנטים להחזיר את הסלולר לתיק מיד בסיום השיחה. •

  10דקות. שעת סיום המבחן תדחה בהתאם לאורך ההפסקה +   10-משך הבחינה יוארך ב  •

 דק' הארכת משך הבחינה. 

המשגיח האחראי, ינחה את המשגיחים בדבר   – עם החזרה לכיתה מרצה הקורס, ובהעדרו  •

 שעת התחלת הבחינה מחדש ומשך תוספת הזמן. 

 שעת החזרה למבחן תיכתב על הלוח, כמו גם שעת הסיום החדשה.  •

סטודנטים שזכאים להארכת זמן יקבלו את הארכת הזמן הקבועה בהתאם )דוגמא למטה(.   •

 לא תינתן הארכת זמן נוספת. 

עם החזרה לכיתה וחידוש הבחינה, תתאפשר יציאה של סטודנטים לשירותים במשך חצי   •

 שעה ממועד החידוש )גם אם במקרה רגיל היציאה הייתה אסורה(. 

  

 מחזור בחינה לאחר מחזור בו הייתה אזעקה/התרעה 

בדרך כלל יש שלושה מחזורי בחינה ביום. לפי הצורך, יתכן ושעת ההתחלה של מחזורי בחינות  

 עוקבים באותו יום תידחה בהתאם לשעת סיום של המחזור בו הייתה אזעקה. 

 דוגמא להזזת הארכת זמן: 

o  9:00מבחן מתחיל בשעה 

o  נשמעת אזעקה והסטודנטים יוצאים למרחב המוגן.  10:15בשעה 

o 10:30  דקות להתקשר הביתה ולהתרעננות.  5הסטודנטים חוזרים לכיתה. צוות הקורס נותן 

o 10:35  10דקות הפסקה   20דקות ) 30  -הבחינה מתחילה שוב, שעת סיום הבחינה תזוז ב  +

  דק' הארכת משך הבחינה(. 

o  12:00במקום בשעה  12:30הבחינה תסתיים בשעה . 

o  שעות ועשר   3זמן הבחינה הוא  – הארכת זמן  25% - סטודנטים עם הארכת זמן זכאים ל

דקות. לפיכך סטודנטים עם הארכת זמן יסיימו את הבחינה בשעה    47.5הם  25%דקות ולכן 

13:18 . 

o  (, ומחזור הבחינות של הערב  13:00)במקום  13:30-מחזור הבחינות של הצהריים יתחיל ב

 (. 17:00)במקום  17:30-יתחיל ב 

 


